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تابستانِ داغ!
راستی ،اگر می توانستند کشور را از این وضعیت 
بحرانی نجات دهند، چرا این همه سال صبر کرده 
و این نســخه شفا بخش را زودتر نپیچیدند؟ و اگر 
توان انجام این مهّم را نداشته اند، که کارنامه کاری 
آنان بیانگر این واقعیت است، چرا عرصه را بر کار 
بلَدَ  ها تنگ کرده و اجازه حضور در میدان خدمت 
به مردم را از آنها ســلب و آنان را گوشــه نشین 

کرده اند.
بســیاری از مســئولان به ویــژه برنامه ریزان و 
تصمیم گیرندگان در گذر ســال  ها و به تناســب 
مسئولیّت شان در شکل گیری این وضعیّت دخیل 
بوده اند؛  چه، همگی حلقه های بهم پیوســته یک 

زنجیره بوده و مسئولیت داشته اند.
... و امّــا ارزیابــی میــزان مشــارکت مردم در 
انتخابــات ۸ تیــر؛ در خوشــبینانه ترین حالت به 
“صافی” شورای نگهبان بستگی دارد.”صافی” که 
همه را با یک چشم دیده و تعبیری جامع از تعریف 
رَجُل سیاســی ارائه کرده و حقوق شــهروندان را 
بــدون در نظر گرفتن جنس، باور و اعتقاد،  قوم و 
قبیله وجامه و جایگاه بی کم و کاست لحاظ کند.

“صافی” که بر اساس منافع و مصالح ملیّ عمل 
می کند وبا بهره گیری از چنین سازوکارهایی است 
که می توان به یک انتخابات پرشور، رقابتی و سالم  

دل بست. تا نظر شورای نگهبان چه باشد.
 فعال مدنی
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اپیدمی تب “همستر”
بنابراین، با توجه به ســوابق پدیده   هایی از این 
دست که در گذشته رخ داده است، به نظر می رسد 
که اســتحصال پــول از رهگذر بــازی کریپتویی 
همســتر کامبت بیش از آنکه فرصت باشــد،یک 
تهدید اســت. ایــن تهدید بیــش از همه متوجه 
خرابی و مستهلک شدن گوشی ها اندروید و یا اپل 
اســت و معلوم نیســت که امید به استحصال این 
دســت از پول ها باید تا چه میزان باشد که بتواند 
خرید یک گوشــی جدید را جایگزین گوشی  های 

مستهلک و خراب نماید. 
در ضمن از کجا معلوم است که همستر کامبت 
دام و فریبی پر هزینه برای کاربران ایرانی نباشد؟ 
و مهمتر از همه، آیا کاربران از مخاطراتی چون بتُ 
وارگی، شی گشتگی و سپس اتمیزه و ایزوله شدن 
فرد از جامعه به واســطه بازی کریپتویی همستر 

کامبت آگاه هستند؟ 
به ایــن ترتیــب لازم و ضروری اســت که در 
رفتارهایی از این دســت بــاز نگری و تجدید نظر 
شود، چراکه باور قلبی ما این است که باد آورده و 
پول زحمت نکشیده را همان گونه که قدما گفته 
انــد، باد خواهد برد و بهتر اســت که نان به عمل 
خود بخوریم نه آنکه برای مرده ریگ ارز دیجیتالی 
در هزارتوی پر استرس همستر کامبت گُم شویم. 
در واقع وقتی دیده می شــود کــه برخی برای 
پولدار شــدن چه حریصانه بر صفحه گوشــی ها و 
لانه همستر می گوبند، آن کلام شیخ اجل سعدی 
را بــه یاد می آورم که چه زیبا روزگاری گفته بود: 
بخور تا توانی به بازوی خویش/ که سعیت بود در 

ترازوی خویش!
 روزنامه نگار 
و نویسنده حوزه افکار عمومی
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عشق الهی در اشعار دیوان رضا
اســتاد رضا حاجی پور گرفتار شــدن عاشق به 
عشق معشــوق را به پریدن دم به دم مرغ دل به 
کوی حضرت دوســت تشبیه کرده، جدایی عاشق 
از معشــوق را به گونه ای ناممکن می داند که شکار 
را در پــی صیاد به تصویر می کشــد: می پرد مرغ 
دلم هر دم بسوی کوی دوست یک شکاری چون 
رضا، اندر پی صیاد کو از منظر او، عشــق موهبتی 
الهی اســت که خداوند به تمــام بندگانش هدیه 
داده  اســت؛ اما در این سفر و سیر و سلوک، مردم 
انگشت شــماری با درک آن عشــق بواسطه صاف 
بودن آینه روح جاودانه خواهند شــد: هر که آید 
به جهان عازم رفتن گردد عشق جاوید کند مردم 
انگشت شمار استاد حاجی پور بر این آرمان و مرام 
بود که انســان باید همت عالی بطلبد تا از تزویر و 
ریا و از من و ما بگذرد و به مقام قرب دســت یابد: 
همت عالی طلب بگذر تو از هر رنگ و بو رنگ و بو 
دائم نباشد این من و ما تا به کی در نهایت، مأوای 
استاد غلامرضا حاجی پور ساردویی عشقی مواج و 
سرشــار از گوهرهای حقایق الهی بود که او را در 
پرواز تا اوج آســمان و بر حضرت دوست همراهی 
کــرد: چون رضا بهتر ز کوی عشــق مأوایی ندید 

فرصتی ده تا دمی در کوی تو مأوا کنم.
محقق
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تا پایان 1401دیون پیمانکاران شهرداری 
منطقه یک تسویه کامل شد

دیون مالــی پیمانکاران شــهرداری منطقه یک با 
اقدامــات اجرایی، تــا پایان ســال ۱۴۰۱ به صفر 
رسید و منطقه هیچگونه پرداخت معوقه ای در این 
محدوده زمانی به آنها ندارد.به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه یک تهران، محمود رفیعی معاون 
مالی به اقتصاد شهری این منطقه گفت: با تمهیدات 
شهردار منطقه یک تمامی دیون پیمانکاران تا پایان 
ســال ۱۴۰۱ که بالغ بر ۲۸۰ میلیــارد تومان بوده 
به صفر رســیده اســت.او  افزود: ۶۰ درصد دیون 
پیمانــکاران تاکنون به صورت غیــر نقد و تنها ۴۰ 
درصد آن به صــورت نقدی پرداخت شــده و این 
نشانگر رغبت بیشتر پیمانکاران به صورت همکاری 
غیر نقد در پروژه های اجرایی منطقه اســت.رفیعی 
تصریح کرد:  در حال حاضر از  سال ۱۴۰۲ تاکنون 
۶۰۰ میلیارد تومان بدهی به پیمانکاران باقی مانده 
کــه با تمهیداتی از جمله پرداخت نقدو تســویه از 
طریق کارگزار معتمد سازمان املاک این  مقدار نیز 

به زودی پرداخت می شود.

خبر

در ششمین قسمت از سری جدید برنامه سینمایی 
»هفت« مطرح شد 

صنعت سینما خودش را می خورد!
او درباره اینکه چرا تلویزیون فیلم نمی ســازد بیان 
کرد: تلویزیون به لحاظ تخصصی به سینما نزدیک 
اســت و بســیاری از کارگردانان مهم از تلویزیون 
شــروع کرده اند. از یک مقطعی اختلاف بین وزیر 
ارشاد و ریاست صداوسیما به این موضوع دامن زد. 
زمانی که من مدیر شبکه بودم هرگز زمان درست 
را در اختیار افراد تازه کار نمی گذاشــتم. در سینما 
آدم ها پاسخگو نیستند اما در تلویزیون اگر سریال 
خوب ساخته نشود، مدیر شبکه و مدیر گروه فیلم 
و ســریال و ... باید پاســخگو باشند. اما در سینما 
و جاهای خصوصی کســی پاسخگو نیست و برای 

همین سینمای ما رو به رشد حرکت نمی کند.
این مدیر ســینمایی اظهار کرد: روند ســینمای 
کمدی ما به شــکلی است که اگر سیاست گذاری 
درست نداشته باشد، می تواند باعث افول سینمای 
کمدی شود و مراقبت جدی تری می خواهد. برخی 
از فیلم های کمدی بنای شوخی هایشــان جنسی 

شده است.
حســین فربخش درباره اینکه چرا مانند ســابق 
اکشن نمی سازد، بیان کرد: در زمان ساخت فیلم 
اکشــن هم همین ایرادات فیلم کمــدی را به ما 
می گرفتند. جدا از ایــن معتقدم که در این دوره 
دیجیتال و هوش مصنوعی مردم ســینمای اکشن 
را دوست ندارند. با این حال که من عاشق اکشنم 
بایــد بگویم کــه امروزه هیچ چیــزی جز کمدی 
جــواب نمی دهد و فیلم اجتماعی که بخواهد آینه 

تمام نمای جامعه باشد، نداریم.
امیرقادری با پیوســتن به این میز درباره »تگزاس 
۳« بیان کرد: با اینکه ایــن فیلم مورد علاقه من 
نیســت اما ایــن فیلم با کمدی هــای دیگری که 

ساخته شده متفاوت است.
این منتقد عنوان کرد: ایده فیلم فارســی مســیر 
سینمای ایران را به باد داد و ما را به عقب انداخت. 
در هر شــکلی ما فقط فیلم خوب و بد داریم. در 
خیلی از موارد دکوپاژ فیلم فارســی از فیلم موج 
نو بهتر ظاهر شــده و نگاه مترقیانه تری دارد. بقیه 
تقسیم بندی ها دلایل سیاسی دارند که می خواهند 
گروهی را بالا ببرنــد یا اینکه می خواهند طبقاتی 
رفتار کنند و به گروهی ارج اولیه بدهند. تقســیم 

بندی خوب و بد تنها تقسیم بندی سینماست.
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در دویســت و یازدهمین شــورای مسکن 
فــارس از تحویل ۱۵ هزار واحد مســکونی 
شهری و روســتایی در شــهریور ماه سال 

جاری به متقاضیان خبر داده شد.
دویست و یازدهمین جلسه شورای مسکن 
استان فارس ، با ۷ دستور به ریاست محمد 
هادی ایمانیه، اســتاندار فارس در ســالن 

شهید قاضی استانداری فارس برگزار شد.
 اســتاندار فارس در این جلسه با اشاره به 
گزارش مدیر کل بنیاد مسکن استان مبنی 

بر اقدامات انجام شده در طرح نهضت
 ملی مسکن شهری و روستایی گفت: بنیاد 
مســکن ۷۵۰۰ واحد آماده تحویل را به ۹ 
هزار واحــد افزایش دهد که بــا یک هزار 
واحد مســتقر در جنوب اســتان و ۵ هزار 
واحد مربوط به ســایر استان و صدرا شاهد 
تحویل ۱۵ هزار واحد مســکونی در استان 

طی شهریورماه باشیم.
 ایمانیــه اظهار کرد: برای رســیدن به این 
مهم، روســای بانک هــا و مدیــران منابع 
طبیعی و راه و شهرســازی با بنیاد مسکن 
اســتان همکاری همه جانبه انجام خواهند 

داد.
 وی پیشنهاد تشکیل شــورای هم اندیشی 
بنیاد مسکن را هم داد و ماموریت این شورا 
ارائه پیشــنهاد برای مقاوم سازی منازل  را 
روستایی دانست و گفت: در این حوزه باید 

به صورت پیشگیرانه وارد عمل شد.
 ایمانیه، مدیر کل راه و شهرسازی فارس را 
ماموریت داد تا نحوه تامین آب و برق و گاز 
منازل مســکونی در قالب طرح نهضت ملی 
مسکن را در سایر استان ها بررسی و گزارش 

آن را ارائه کند و در ادامه تصریح کرد: باید 
برای حل این موضــوع از راه های میانبر و 
ابتکاری استفاده کرد و با تصمیمات محلی 

و استانی راهگشای مشکلات باشیم.
 استاندار فارس همچنین پیشنهاد داد تا در 

صورت امکان مقداری از تعامل با مستثنیات 
برای تامین زیرساخت ها اختصاص یابد و در 
انتها نیز گفت: هفته آینده موضوع مســکن 
ایثارگران اســاتید و نخبــگان و نیروهای 

مسلح به صورت اختصاصی بررسی شود.

در نشست شورای مسکن فارس مطرح شد؛ 

 ۱۵۰۰۰ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن
 در فارس به بهره برداری می رسد

همدلی|   پنج شنبه ۱۷ خردادماه ۱۴۰۳ با حضور مهندس 
محرابیان وزیر نیرو، آقای کرمی اســتاندار، مهندس پیری 
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستان و 
مدیران ارشد استانی و کشوری در منطقه دشتک زاهدان و 
به صورت ویدئو کنفرانسی نیز دکتر مخبر سرپرست ریاست 
جمهوری، پست ۲۰/۶۳/۲۳۰ کیلوولت و خط انتقال ۲۳۰ 
کیلوولــت که به منظور تامین برق پروژه بزرگترین مجتمع 
آب شــیرین کن خشــکی جهان کــه بــا کاری جهادی در 
کمترین زمان ممکــن و در مدت یک ماه احداث گردید را 
در کنار ســایر پروژه های صنعت آب و برق استان سیستان 
و بلوچســتان افتتاح نمود.صنعت برق اســتان سیســتان 
و بلوچســتان در ســال ۱۴۰۳ با بهره برداری و افتتاح ۱۵ 
طرح بزرگ در ســطح استان گامی بلند به سمت پیشرفت 
و توســعه برداشته اســت.وزیر نیرو با اشاره به حجم بالای 
پروژه های که با تلاش جهادی پرسنل مجموعه های صنعت 
برق اســتان سیستان و بلوچســتان به بهره برداری رسیده 
ابراز امیدواری کرد خدمت رسانی به مردم شریف استان با 
جدیت بیشتر ادامه یابد و هر روز شاهد پویایی و حرکت به 
سوی افق های روش باشیم و الگوی خدمت رسانی به مردم 

را شهیدان خدمت به ویژه رییس جمهور شهیدمان باشد.

شــایان ذکر اســت شــرکت برق منطقه ای سیســتان و 
بلوچستان ۱۵ پروژه...

۱_احداث خطوط اســپکه نیکشــهر قطعه دوم و خاش به 
خاش ۲

۲_خــط ارتباطــی پســت ســردرگان و احداث پســت 
۲۰/۶۳/۲۳۰ کیلوولت پست سردرگان

۳_احداث خــط فنوج - کتیج و پســت ســیار ۲۰/۱۳۲ 
کیلوولت کتیج

۴_توسعه پست گلمورتی
۵_خط ۲۳۰ کیلوولت تنگه سرحه فنوج و پست ۱۳۲/۲۳۰ 

کیلوولت فنوج
۶_خــط ۲۳۰ کیلوولت تغذیه پســت پارود و پســت دائم 

۲۰/۲۳۰ کیلوولت پارود
۷_احداث خط ۲۳۰ دشــتک و احداث پست ۲۰/۶۳/۲۳۰ 

دشتک
۸_توسعه پست زرآباد

۹_احداث پست سیار ۲۰/۲۳۰ کیلوولت میرجاوه
۱۰_احداث پســت ســیار و توســعه فیدر پست ۲۰/۱۳۲ 

کیلوولت پیشین
۱۱_توســعه فیدر ۲۰ کیلوولت در پستهای لاشار سیرکان 

و محمد آباد
۱۲_توســعه فیدر انتقال و فوق توزیع در پستهای سراوان 

،پهره خاش و چاهان
۱۳_افزایش ظرفیت پســتهای چاه کیچی ســراوان دامن 
ســرباز جالق چابهار ۲۳۰، جبرآباد، میل نادر زابل ۱ زابل 

، کهیر نیروگاه گازی زاهدان
۱۴_نصب بانکهای خازنی در ســطح پســتهای فوق توزیع 

استان )۷۶( مگاوار(
۱۵-توســعه فیبر نوری خطوط اســتان با هزینه ای بالغ بر 

۳۵۷۵ میلیارد تومان اجرا گردیده است.

باحضور وزیر نیرو در منطقه دشتک

۱۵ پروژه صنعت برق سیستان و بلوچستان افتتاح گردید

مدیرعامل شــرکت گاز استان مازندران اعلام کرد که 
در ۱۰۰۰ روز خدمت رئیس جمهور شــهید و با تلاش 
کارکنان این شــرکت، ۶۰ هزار انشعاب گاز در استان 

نصب شده است.
بــه گــزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان 
مازندران، قاســم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت 
گاز مازنــدران در این باره گفــت: از این تعداد ۲۰ 

هزار انشــعاب در بخش شهری و ۴۰ هزار انشعاب 
در بخش روستایی مناطق کم برخوردار کوهستانی 

نصب شده است.
وی افزود: از ابتدای آغاز فرآیند گازرســانی در استان 
تاکنون، در کل استان ۸۷۴ هزار و ۱۰۴ انشعاب نصب 
شــده که ۴۰۶ هزار و ۴۴۰ مورد آن در بخش شهری 
و ۴۶۷ هــزار و ۶۶۴ مورد دیگر در بخش روســتایی 

بوده است.
مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان مازنــدران تصریح 
کــرد: انشــعابات نصب شــده در ۱۰۰۰ روز خدمت 
رئیس جمهور شهید دولت مردمی، زمینه جذب ۱۶۰ 
هزار مشــترک جدید در استان را فراهم کرده که ۸۹ 
هزار مشترک در بخش شهری و ۷۱ هزار مشترک در 

بخش روستایی بوده است.

در ۱۰۰۰ روز خدمت رئیس جمهور شهید محقق شد؛

نصب بیش از ۶۰ هزار انشعاب گاز در استان مازندران

سازمان آگهی ها

روزنامه

۰ ۹ ۱ ۲ ۱ ۸ ۳ ۸ ۵ ۳ ۷
۰ ۲ ۱ ۸ ۸ ۸ ۳ ۹ ۴ ۵ ۱

احداث بزرگترین مجتمع پرورش 
ماهیان گرمابی خرمشهر 

معاون اشتغال زایی اجتماع محور بنیاد برکت گفت: بزرگترین مجتمع پرورش ماهیان 
گرمابی در خرمشهر با ظرفیت تولید ۸۰ تن ماهی تا پایان خرداد ماه امسال به بهره 
برداری می رســد. علیرضا عبدی معاون اشــتغال زایی اجتمــاع محور بنیاد برکت در 
گفت وگو با روابط عمومی بنیاد برکت گفت: مجتمع پرورش ماهیان گرمابی خرمشهر 
در حوضچه های پیش ساخته ذخیره آب کشــاورزی در شهرستان خرمشهر احداث 
خواهد شد.وی افزود: این مجتمع شامل  ۳۵حوضچه است که با حمایت بنیاد برکت 
و پرداخت تســهیلات بنیاد برکت و با مشارکت گروه های مردمی و بخش خصوصی 
ساخته شده است.عبدی گفت: مجتمع پرورش ماهیان گرمابی خرمشهر زمینه ایجاد 
اشتغال برای ۱۰۵نفر از جوانان روستایی فراهم خواهد کرد و در جهت ایجاد اشتغال 
و معیشت پایدار و اســتفاده مفید از آب رودخانه ساخته می شود.معاون اشتغال زایی 
اجتماع محور بنیاد برکت تاکید کرد:  در این طرح  اســتفاده از زه آب غنی پرورش 
ماهی جهت آبیاری اراضی باغات  در دستور کار قرار گرفته و تکمیل  زنجیره  ارزش 
آبی و سبز در روستای قصبه منیعات واقع در منطقه غرب کارون شهرستان خرمشهر 
بــه عنــوان یکی از اهداف اصلی در این طرح به شــمار مــی رود.  وی با بیان اینکه 
سیســتم برق رسانی و آبرســانی و احداث شبکه آبیاری و زه کشی  اجرایی  در حال 
تکمیل  است اظهار کرد: مجتمع پرورش ماهیان گرمابی خرمشهر ظرفیت تولید ۸۰ 
تن ماهی گرمابی را داردعبدی  گفت: ســاخت دو اتاق موتور پمپ و خرید سه موتور 
پمپ و لوله آبرسانی از رودخانه تا مجتمع پرورش ماهی و همچنین نصب  یک ترانس 
۵۰کیلووات جهت برق رســانی به این ۳۵ حوضچه پرورش ماهی در روستای قصبه 
منیعات با همکاری بنیاد برکت ایجاد شده است.وی در پایان اظهار کرد: این پروژه تا 

پایان خردادماه امسال به بهره برداری خواهد رسید.


